[image: image1.wmf]
	«ЗÖВСЬÖРТ»

КАР ОВМÖДЧÖМИНСА СÖВЕТ
	СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЖЕШАРТ»

КЫВКÖРТÖД

РЕШЕНИЕ

	11.02.2016
	                                            № 3-39/580

	О внесении изменений и дополнений в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 24.12.2015 г. № 3-38/573 «О бюджете  городского поселения «Жешарт» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов»

На основании Федерального  закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования городского поселения «Жешарт», Совет городского поселения «Жешарт»
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета городского поселения «Жешарт» от 24.12.2015 года № 3-38/573 «О бюджете городского поселения «Жешарт» на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов» следующие изменения и дополнения:

1) пункт 1 решения изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить основные характеристики бюджета городского поселения «Жешарт» на 2016 год:

общий объем доходов в сумме 38 514 049 руб.;

общий объем расходов в сумме  38 617 600,95 руб.;

дефицит в сумме 103 551,95 руб.»;
2) пункт 6 решения изложить в следующей редакции:

«6. Утвердить объем налоговых и неналоговых поступлений в бюджет городского поселения «Жешарт» в 2016 году в сумме 14 894 700 руб.»;
3) пункт 13 решения изложить в следующей редакции:

«13. Утвердить объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда городского поселения «Жешарт» на 2016 год в размере 1 607 700 руб., на 2017 год в размере 1275700 руб., на 2018 год в размере 1 307 300 руб.».
2. Приложения 1, 3, 5 решения изложить в редакции согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 г.
Глава городского поселения «Жешарт» -

Председатель Совета

                                          Н.В.Козлов